Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПАНОВСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ

                                       ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Третьего созыва

	29.09.2017
	№
	15/72рс

  О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 19.06.2012  №11/48-рс «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Степановский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области»
В соответствии с п. 5 ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Оренбургской области от 30.06.2009 года № 326-п «Об утверждении правил распределения и предоставления субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов для софинансирования расходных обязательств органов местного самоуправления, возникающих при проведении капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов», Совет Депутатов муниципального образования  Степановский сельсовет,  РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение Совета депутатов от 19.06.2012 №11/48-рс «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.1. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Считать утратившим силу решение Совета депутатов  от 14.11.2014 года №29/117-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19.06.2012  №11/48-рс «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                                           А. Д. Бикметов
Разослано: администрации района, прокурору района,  Управлению Росреестра, бухгалтерии.
Приложение к решению Совета депутатов
муниципального образования

 Степановский сельсовет

от 29.09.2017  №15/72рс

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

	№
	Наименование
улиц
	Протяженность дорог  , км
	Площадь покрытия, м
	Тип покрытия
	Искусственные сооружения. мосты

	асфальтобетон
	гравий
	грунт
	трубы
	мосты

	Село Степановка
	4,915

	1
	Восточная
	0,352
	4

	1

	2
	Молодежная
	0,135
	4

	 1

	3
	Солнечная
	0,144
	4

	1

	4
	Советская
	1,749
	4

	1

	5
	Набережная
	0,532
	4

	 1

	6
	Победы
	0,865
	4

	 1

	7
	Мира
	0,395
	4

	 1

	8
	Школьная
	0,260
	4

	1

	9
	Новая
	0,171
	4

	 1

	10
	Западная
	0,312
	4

	1

	11
	Село Курташка
	0,512

	12
	Мира
	0,233
	6

	 1

	13
	Дружбы
	0,279
	6

	1

	14
	Село Каменноимангулово
	2,942

	15
	Новая
	0,198
	3

	1

	16
	Победы
	1,107
	3

	1

	17
	Мира
	0,412
	3

	1

	18
	Дружбы
	0,501
	3

	1

	19
	Набережная
	0,724
	3

	 1

	Итого по сельсовету
	8,369